Ofício N.25/2024 - PROINOVA

            Santa Maria, 26 de junho de 2024.

À(aos): Inscritos no processo seletivo para bolsista - Proinova

Assunto: Selecionada para atuação - Thayeda Wovst

Em atendimento ao Edital n° 08/2024 - Processo seletivo de bolsista para

atuar na Pró-Reitoria de Inovação e Empreendedorismo da UFSM

(Proinova/UFSM), em conformidade com o Ofício N.24/2024 - PROINOVA, torna-se

pública a convocação da candidata, após a fase de análise curricular e entrevista,

para iniciar sua atuação junto à Pró-Reitoria de Inovação e Empreendedorismo,

prédio 60A, conforme tabela a seguir:

NOME RESULTADO DATA - HORA

Thayeda Wovst Convocada 01/07/2024 - 09h

Atenciosamente,

Daniel Pinheiro Bernardon,
Pró-Reitor da Proinova